一般競争入札公告

 国立大学法人富山大学で発注する請負契約を下記のとおり一般競争入札に付します。

                                            記

１．競争入札に付する事項

 (1) 件  名  富山大学（杉谷）廃水処理施設実験系排水槽汚泥除去・収集運搬・処分業務  一式

          （詳細は，別紙仕様書のとおり）

 (2) 履行期間  令和６年６月３日～令和６年８月９日

 (3) 履行場所  国立大学法人富山大学杉谷キャンパス

 (4) 入札方法

入札金額は，汚泥１㎥当たりの単価を記入し、請負に要する一切の費用を見積もるものとする。

なお，落札決定に当たっては，入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額

を加算した金額をもって落札価格とするので，入札者は，消費税及び地方消費税に係る課税事業者

であるか免税事業者であるかを問わず，見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を

入札書に記載すること。

 (5) 落札者の決定方法

    本公告に示した役務を履行できると分任契約責任者が判断した入札者であって，作成され

   た予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。た

だし，落札者となるべき者の入札価格によっては，その者により契約の内容に適合した履行が

されないおそれがあると認められるとき，又はその者と契約を締結することが公正な取引の秩

序を乱すこととなるおそれがあって著しく不適当であると認められるときは，予定価格の制限

の範囲内の価格をもって入札した他の者のうち最低の価格をもって入札した者を落札者とする。

２．競争参加者に必要な資格

 (1) 国立大学法人富山大学契約規則第５条及び第６条の規定に該当しない者であること。なお，

  未成年者，被補佐人又は被補助人であって，契約締結のために必要な同意を得ている者は，第

  ５条中，特別の理由がある場合に該当する。

 (2) 国の競争参加資格（全省庁統一資格）において，令和６年度に「東海・北陸地域」の「役

務の提供等」のＡ，Ｂ，Ｃ又はＤの等級に格付けされている者であること。

 (3) 本学から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

 (4) 本学が定める 環境配慮評価基準において入札参加資格が有ると認められた者であること。

３．契約条項を示す場所並びに問い合わせ先

      〒９３０－０１９４ 富山市杉谷２６３０番地

   国立大学法人富山大学財務施設部 経理第二課

      ℡ ０７６－４３４－７０５２

４．入札説明会の場所及び日時

   国立大学法人富山大学杉谷キャンパス管理棟  打合せ室（小）

   令和６年５月９日（木）１０時１０分

５．入札執行の場所及び日時

   国立大学法人富山大学杉谷キャンパス管理棟  大会議室（小）

   令和６年５月２１日（火）１０時００分

６．入札保証金及び契約保証金

   免除する。

７．入札の無効

   本公告に示した競争に参加する者に必要な資格のない者の提出した入札書及び入札者に関す

  る条件に違反した入札書は，無効とする。

８．契約書の作成

   競争入札を執行し契約の相手方が決定したときは，遅滞なく，契約書の取り交わしをするも

  のとする。

９．その他

 (1) 入札を予定している者は，契約条項を交付する場所において交付する「入札説明書」を熟知

  しておくこと。

 (2) 細部については，国立大学法人富山大学財務施設部経理第二課へ問い合せをすること。

 (3) その他詳細は，入札説明書によるものとする。

                                     以上公告する。

  令和６年５月２日

                             国立大学法人富山大学

                             分任契約責任者

                        財務施設部長 吉居 真吾